



BIAGIO DI CAPUA

GRAPHIC DESIGNER



ISTRUZIONE

● MASTER IN GRAFICA E WEB DESIGN

// Settembre 2013 - Marzo 2014

PUNTONET - FORMAZIONE E SVILUPPO

Studio approfondito della suite Adobe CS4, in particolare PHOTOSHOP, ILLUSTRATOR, INDESIGN, FLASH e DREAMWEAVER e dei linguaggi di programmazione XHTML e CSS.

● LAUREA IN EDITORIA E PUBBLICISTICA

// Ottobre 2010 - Settembre 2012

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI SALERNO

Storia dell'editoria e della pubblicità dalle origini ad oggi, tecniche pubblicitarie, progettazione grafica, tecniche per la correzione di testi (correttore di bozze), l'informatica applicata all'editoria.

● DIPLOMA DI MATURITA' SCIENTIFICA

// Settembre 1997 - Luglio 2002

LICEO SCIENTIFICO R. D'AQUINO DI MONTELLA

Studio delle principali materie scientifiche quali matematica e fisica



PROFILO

Sono un appassionato di **grafica** e **web** e credo che oggi la pubblicità sia uno strumento indispensabile. Il mio motto è: **non esiste un cattivo prodotto ma solo una pubblicità sbagliata!**

Mi piace la tecnologia, sono preciso e ordinato. Mi piace l'odore della carta e dell'inchiostro. Ho avuto esperienze in vari settori ma la mia passione mi spinge verso la direzione della stampa. Ho voglia di imparare, creare e stampare. Sin da piccolo mi creavo e stampavo biglietti, locandine e tutto ciò che poteva passare attraverso la mia stampante.

Voglio fare anche solo un'esperienza significativa in questo settore. Sono sicuro di poter essere un valido elemento con una buona motivazione e tanta voglia di fare.



CONTATTO

INDIRIZZO Via di Valle Aurelia, 130 - Roma

E-MAIL biagiodic@hotmail.com

TELEFONO 328 2822370

WEBSITE www.biagiodicapua.it
www.grafilab.it



SKILLS

CREATIVITA'



COMUNICAZIONE



INNOVAZIONE



MANUALITA'



LAVORO DI GRUPPO



ESPERIENZE LAVORATIVE

< le più significative >

● FREELANCE // Dic 2016 - Ago 2017

GRAFICO E WEB DESIGNER

Ho svolto attività di grafica e web design per piccoli clienti. Ho creato diversi siti web con wordpress e locandine pubblicitarie con Photoshop.

● HS COMPANY // Mag 2016 - Nov 2016

SERVICE MANAGER - BACK OFFICE

Ho svolto attività di pianificazione, implementazione e gestione delle consegne aziendali provvedendo alla fornitura del servizio, gestione e definizione dei contratti. Inoltre ho svolto anche attività di back office e assistenza tecnica.

● FONDAZIONE G. BRODOLINI // Apr 2014 - Dic 2014

ASSISTENZA E SUPPORTO AI CENTRI PER L'IMPIEGO

Ho svolto attività di supporto alle attività dei centri per l'impiego della provincia di Avellino. Mi sono occupato della stesura di documenti e piani di implementazione delle attività volte a giovani e disoccupati.

● PER INCISO EDIZIONI // Mag 2012 - Lug 2012

ADDETTO AL MARKETING EDITORIALE

Tirocinio universitario grazie al quale attraverso un'attività lavorativa ho avuto modo di mettere in pratica i miei studi. Ho appreso il processo produttivo in una casa editoriale e le diverse tecniche di marketing.



SOFTWARE

MICROSOFT OFFICE



ILLUSTRATOR



INDESIGN



PHOTOSHOP



DREAMWEAVER



HTML&CSS3



AutORIZZO il trattamento dei miei dati personali ai sensi del Decreto Legislativo 30 giugno 2003, n. 196 "Codice in materia di protezione dei dati personali", per le finalità correlate alla procedura nel cui contesto il presente curriculum è prodotto.

realizzato da Biagio Di Capua